26/03/2024, 12:38 Indicação 0887/2024 proc. 1205/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90869 1/2

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA
BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1205/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE PROCEDER COM OS
REPAROS NECESSÁRIOS
PARA CONSERTO DA RUA
JOAQUIM ROLLA –
QUITANDINHA.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de proceder
com os reparos necessários para conserto da Rua Joaquim Rolla –
Quitandinha.

 JUSTIFICATIVA

Essa medida se faz necessária, pois a via foi atingida por enorme cratera
provocada pela chuva. Fato que está causando muitos transtornos para todos
que passam pelo locall.

Sendo assim, solicito urgência quanto a adoção de medidas para sanar o
problema.

Sala das Sessões, 26 de março de 2024

Data do Documento: 25/03/2024 - 18:13:31
Processo: 1205/2024 às 26/03/2024 - 11:01:50

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240579000108871205

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000108871205
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000108871205
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000108871205
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000108871205

26/03/2024, 12:38 Indicação 0887/2024 proc. 1205/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90869 2/2

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 25/03/2024 - 18:13:31
Processo: 1205/2024 às 26/03/2024 - 11:01:50

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240579000108871205

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000108871205
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000108871205
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000108871205
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000108871205